ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ЛЕНИНГРАДСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«19» сентября 2022г. №747

ст. Ленинградская

О внесении изменений в приказ от 25 декабря 2019 года № 6667
«Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги,

оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Ленинградская центральная районная больница» министерства

здравоохранения Краснодарского края»

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения России от
26.11.2021 №1104н «Об утверждении порядка проведения медицинского
освидетельствования на наличие медицинских противопоказаний к владению
оружием, в том числе внеочередного, и порядка оформления медицинских
заключений по его результатам, форм медицинского заключения об отсутствии
медицинских противопоказаний к владению оружием и медицинского
заключения об отсутствии в организме наркотических средств, психотропных
веществ и их метаболитов», в связи с уточнением порядка медицинского
освидетельствования, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приложение №1 к приказу от 25 декабря 2019 года
№6667 «Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги,
оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Ленинградская центральная районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края», следующие изменения:

1.1. изложить строку №275 приложения в новой редакции согласно
приложению №1 к настоящему приказу.

1.2. изложить приложение №1/2 в новой редакции согласно приложению
N2 к настоящему приказу.

2. Планово-экономическому отделу (Шубная) довести данный приказ до
сведения руководителей структурных подразделений, оказывающих платные
медицинские услуги.

3. Отделу информационных технологий (Балабанов) разместить данный
приказ на официальном сайте ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 20 сентября 2022г.

Главный врач
ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК Л.Ю. Есаян
Согласовано:
Начальник планово­
экономического отдела
Главный юрисконсульт

Д.В. Шубная
j l / j f J . '  н в - Лоренц

Приложение №1
к приказу главного врача
ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК
«19» сентября 2022 г. №747

Прейскурант цен на платные медицинские услуги,
оказываемые государственным бюджетным учреждением

здравоохранения "Ленинградская центральная районная больница"
министерства здравоохранения Краснодарского края

№ п/п Наименование медицинской услуги Цена (руб.)
275 Проведение комиссионного медицинского

освидетельствования на право ношения и
применения оружия

5101,00

Главный врач ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК Л.Ю. Есаян

Приложение №2
к приказу главного врача

ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК
«19»сентября 2022 г. №747

«Приложение № 1/2
к приказу № 6667

от 25 декабря 2019 года

Тарифы на комиссионное медицинское освидетельствование на право
ношения и применения оружия, в соответствии с приказом Министерства
здравоохранения РФ от 26.11.2021 №1104н «Об утверждении порядка
проведения медицинского освидетельствования на наличие медицинских
противопоказаний к владению оружием, в том числе внеочередного, и порядка
оформления медицинских заключений по его результатам, форм медицинского
заключения об отсутствии медицинских противопоказаний к владению
оружием и медицинского заключения об отсутствии в организме
наркотических средств, психотропных веществ и их метаболитов»

Н аи м ен ован и е услуги Т ари ф , руб.
П р о в е д е н и е  к о м и с с и о н н о г о  м е д и ц и н с к о г о

о с в и д е т е л ь с т в о в а н и я  н а  п р а в о  н о ш е н и я  и п р и м е н е н и я  о р у ж и я
5 1 0 1 , 0 0

П рием  (осм отр , консультация) врача-оф  гальм олога первичны й 518,00
П роф и лакти чески й  прием (осм отр , ко н су л ьтац и я) врача-
п си хи атра

271 ,00

П роф и лакти чески й  прием (осм отр , ко н су л ьтац и я) врача
п си х и атр а-н ар ко л о га

245 ,00

О п ред елен и е наличия п сихоактивны х вещ еств в м оче 1309,00
К о м п лексн ое  исследование п озн авател ьн ы х  и эм о ц и о н ал ьн о ­
л и чн о стн ы х  качеств инди ви да м етодом  тестологи ч еского
п си ход и агн ости ческого  обследования

896,00

В зятие крови из периф ерической  вены 92,00
К ачествен н ое и количественное оп ред ел ен и е  карбоги драт-
д еф и ц и тн о го  тран сф ерри н а (С О Т ) в сы во р о тке  крови м етодом
кап и ллярн ого  электроф ореза (по договору  с Г БУ З
«Н аркологи чески й  диспансер»  М 3 КК)

1770,00

»

Главный врач ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК Л.Ю. Есаян